Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 230/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Luiz Carlos Prezoti Rocha A pavimentação
de toda Rua onde está fixada a residência do Sr. Aguinaldo Passos, em Ponto Alto.

A  Comunidade  de  Ponto  Alto  tem  crescido  em  seu  urbanismo,  no  entanto  os  serviços  da
Administração pública necessita acompanhar tais crescimentos.

Confiante em vosso apreço, solicito deferimento e renovo nossos laços de amizade.

Sala das Sessões, 11 de junho de 2013.

SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST
Vereadora

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br